ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 376 от 05.12.2022 г. по в. гр. д.№ 423 от 2022 г. на Старозагорския окръжен съд, II граждански състав.	

ДАВА едноседмичен срок на касатора Д. П. Г. да внесе по сметка на ВКС държавна такса за разглеждане на жалбата му в размер на 138,74 лв. /сто тридесет и осем лева и седемдесет и четири стотинки/.	

УКАЗВА на същия, че в случай на невнасяне на таксата в срок касационната жалба ще бъде върната, а образуваното по нея дело на ВКС - прекратено. 	

След изтичане на горепосочения срок делото да се докладва на Председателя на отделението за насрочването му за разглеждане в открито съдебно заседание или евентуално на докладчика - за прекратяване.